ketentuan agunan yang dibeli tersebut wajib dicairkan 
secepatnya.  

MODAL 
Pasal 4 

1. Modal dasar Perseroan berjumlah Rp.16.000.000.000.000,00 

(enam belas triliun rupiah) terbagi atas 1 (satu) lembar saham 
Seri A Dwiwarna bernilai nominal Rp.500,00 (lima ratus rupiah) 
dan 31.999.999.999 (tiga puluh satu miliar sembilan ratus 
sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh 
sembilan ribu sembilan ratus sembilan puluh sembilan) lembar 
saham Seri B, masing-masing saham bernilai nominal Rp.500,00 
(lima ratus rupiah). 

2. Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan sejumlah 1 (satu) 

lembar saham Seri A Dwiwarna dengan nilai nominal sebesar 
Rp.500,00 (lima ratus rupiah) dan 23.333.333.332 (dua puluh 
tiga miliar tiga ratus tiga puluh tiga juta tiga ratus tiga puluh tiga 
ribu tiga ratus tiga puluh dua) lembar saham Seri B dengan nilai 
nominal sebesar Rp.500,00 (limaratus rupiah) atau dengan total 
nilai nominal keseluruhannya sebesar Rp.11.666.666.666.000,- 
(sebelas triliun enam ratus enam puluh enam miliar enam ratus 
enam puluh enam juta enam ratus enam puluh enam ribu